tenen relació econòmica ni financera il·legal amb un país considerat paradís fiscal.   

CLÀUSULA 2. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

1. Pressupost base de licitació 

D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació és de TRES MILIONS CENT 

CINC MIL CENT VINT-I-NOU EUROS AMB VINT CÈNTIMS (3.105.129,20 €), IVA inclòs, amb el 

desglossament següent:  

Pressupost net: DOS MILIONS CINC-CENTS SEIXANTA-SIS MIL DOS-CENTS VINT-I-DOS EUROS 

AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS (2.566.222,48 €). 

Impost Valor Afegit (IVA), al tipus 21%: CINC-CENTS TRENTA-VUIT MIL NOU-CENTS SIS EUROS